




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAVISA PRANATA, M.Pd.

: Senturang, 8 September 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140895 / 0308098802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3E  29

P-488 Perspektif Global 2 3F  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3A  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3B  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3C  28

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5C  32

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  31

 16Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5D

Jadwal Kuliah R.RE104 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Wawasan Seni, fungsi dan kedudukan seni dalam 

kehidupan masyarakat

 31 KHAVISA PRANATA

 2 Senin

30 Sep 2024

Wawasan Seni, Hakikat Seni, Fungsi dan kehidupan 

seni dalam kehidupan masyarakat.

 28 KHAVISA PRANATA

 3 Senin

7 Okt 2024

JENIS-JENIS SENI, CABANG-CABANG SENI, Jenis dan 

ruang lingkup seni. Seni dengan Alam, seni dengan 

ekspresi, seni dengan lingkungan.

 31 KHAVISA PRANATA

 4 Senin

14 Okt 2024

Pengetahuan dasar seni, Unsur-unsur musik, Unsur 

dasar dan elemen komposisi tari, unsur dan prinsip 

seni rupa.

 31 KHAVISA PRANATA

 5 Senin

21 Okt 2024

Pemanfaatan teknologi dalam karya seni  31 KHAVISA PRANATA

 6 Senin

28 Okt 2024

Kemampuan dasar dan karakteristik anak sekolah 

dasar

 31 KHAVISA PRANATA

 7 Senin

4 Nov 2024

Pemanfaatan teknologi dalam karya seni dan 

psenggunaan garis bentuk dan warna

 31 KHAVISA PRANATA

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester Mata Kuliah Pengembangan 

Pembelajaran Kreatifitas Seni Budaya Sekolah Dasar

 31 KHAVISA PRANATA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5D

Jadwal Kuliah R.RE104 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Musik tradisional dan musik modern  30 KHAVISA PRANATA

 10 Senin

2 Des 2024

Pengembangan seni rupa dan seni musik di sekolah 

dasar, praktek bermain Recorder

 31 KHAVISA PRANATA

 11 Senin

9 Des 2024

Presentasi kelompok enam, seni rupa disekolah  

dasar fase C

 31 KHAVISA PRANATA

 12 Senin

16 Des 

2024

Membuat karya seni rupa terapan untuk pergelaran 

karya

 31 KHAVISA PRANATA

 13 Senin

23 Des 

2024

Latihan persiapan penampilan seni pertunjukan  31 KHAVISA PRANATA

 14 Senin

30 Des 

2024

Latihan persiapan seni teater dan pertunjukan  31 KHAVISA PRANATA

 15 Senin

6 Jan 2025

Pengambilan nilai ujian praktik seni rupa dan seni 

pertunjukan

 31 KHAVISA PRANATA

 16 Rabu

15 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  31 KHAVISA PRANATA

Catatan :

1. 

2.

3.

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 27/01/2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025002 NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025070 SOFIATUN NUFUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025086 NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025091 FILDZAH APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025130 MUHAMMAD ROHADI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2201025151 LIA PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250305 - Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025160 FADIYAH ERLANDI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025165 NIRMALA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025183 WINDA DWI ROYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025191 KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025207 SAYYIDA NAFISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  28  31  31  31  31  31  31  30  31  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH  85 80  90 85 A 86.00

 2 2201025002 NURUL HIDAYAH  85 80  90 85 A 86.00

 3 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  83 80  90 85 A 85.40

 4 2201025021 EKA YUANDA PUTRI  83 80  90 85 A 85.40

 5 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  85 80  90 85 A 86.00

 6 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  80 80  90 85 A 84.50

 7 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI  80 80  90 85 A 84.50

 8 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH  82 80  90 85 A 85.10

 9 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA  85 80  90 85 A 86.00

 10 2201025070 SOFIATUN NUFUS  85 80  90 85 A 86.00

 11 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  85 80  90 85 A 86.00

 12 2201025086 NURUL HIDAYAH  82 80  90 85 A 85.10

 13 2201025091 FILDZAH APRILIA  85 80  90 85 A 86.00

 14 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  84 80  90 85 A 85.70

 15 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH  82 80  90 85 A 85.10

 16 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  80 80  90 85 A 84.50

 17 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  84 80  90 85 A 85.70

 18 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA  82 80  90 85 A 85.10

 19 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  80 80  90 85 A 84.50

 20 2201025151 LIA PERTIWI  85 80  90 85 A 86.00

 21 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  80 80  90 85 A 84.50

 22 2201025160 FADIYAH ERLANDI  80 80  90 85 A 84.50

 23 2201025165 NIRMALA AMELIA  83 80  90 85 A 85.40

 24 2201025183 WINDA DWI ROYANI  84 80  90 85 A 85.70

 25 2201025191 KHOIRUNNISA  85 80  90 85 A 86.00

 26 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM  85 80  90 85 A 86.00

 27 2201025207 SAYYIDA NAFISA  85 80  90 85 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD

5D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025229 HANIFATUN NIZZAH  84 80  90 85 A 85.70

 29 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH  83 80  90 85 A 85.40

 30 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  82 80  90 85 A 85.10

 31 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  85 80  90 85 A 86.00

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd
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